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Akumulatorowa lampa robocza 200 lm
MINIFORM 03.5404

Cena brutto 280,29 zł

Cena netto 227,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035404

Kod producenta SG035404

Kod EAN 5708997354049

Opis produktu

   MINIFORM 
  
  Wielofunkcyjna, ręczna lampa LED z reflektorem i najnowszą technologią COB LED dla profesjonalistów.
 
MINIFORM można ładować, a wysokiej jakości taśma LED COB zapewnia wyjątkowe, mocne i całkowicie równomierne
oświetlenie, które idealnie nadaje się do oświetlenia roboczego..

Niezwykle smukła konstrukcja o średnicy zaledwie 13 mm oraz poręczny rozmiar i kształt lampy ręcznej zapewniają wygodny,
ergonomiczny uchwyt, wygodny do noszenia w kieszeni i zawsze pod ręką tam, gdzie jest to potrzebne!

MINIFORM została zaprojektowana z myślą o wydajnym użytkowaniu w warsztacie i może być umieszczona w dowolnym
miejscu dzięki mocnemu wbudowanemu uchwytowi magnetycznemu na dole, a wszystkie kąty świecenia są możliwe dzięki
wysuwanemu hakowi do zawieszania. Głowica lampy jest elastyczna i odchyla się do 180 stopni.

Moc światła można regulować na 2 poziomach, 50% lub 100%, umożliwiając dostosowanie światła do konkretnego zadania
roboczego.

Dlatego warto wybrać MINIFORM"
• Taśma LED COB zapewnia mocne i całkowicie równomierne oświetlenie
• Ultrasmukła i przenośna lampa ręczna o średnicy 13 mm umożliwiająca użycie w wąskich miejscach
• Dostarczana z 2-stopniową opcją obsługi, umożliwiającą wybór idealnego światła do konkretnego zadania
• Możliwość umieszczenia w dowolnym miejscu dzięki wbudowanemu mocnemu uchwytowi magnetycznemu i dostosowania
do konkretnego zadania za pomocą wysuwanego haka do zawieszania
• Elastyczna i odchylana o 180° głowica lampy

Konstrukcja MINIFORM jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 5597010 oraz patentem CN nr
ZL201430021415.8.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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